神戸市中小企業投資促進等助成金
様式第４号（第７条関係）
会　社　概　要　書
	会　社　名
　
　
（よみがな）
　
　
	 本社の所在地
〒   －    　　　　都道府県　　　　　市町村　　　　　区
　　　　　　 　
 神戸市内の主たる工場等の所在地
　〒   －    　　神戸市　　　　　区
  　　　　　　　 

	 代表者役職・氏名
　
　
	 担当者役職・氏名
　
　
	 電話番号：
 FAX番号：
 E－mail： 

	 資本金（元入金）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
	 従業員数
全体　　　　　名　（うち神戸市内　　　　　名）

	業績等（直近3年間）
	売上高
	経常利益
	純利益
	設備投資額

	 第　期　　/　　～　　/　　
 第　期　　/　　～　　/　　
 第　期　　/　　～　　/　　

	千円
千円
千円
	千円
千円
千円
	千円
千円
千円         
	千円
千円
千円
    

	主要製品売上構成（直近の決算）
	主要株主
	持株
	比率

	製  品  名
	比率
	(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
	株
株
株
株
株
株
	％
％
％
％
％
％

	 (1)
 (2)
 (3)
 (4)
 (5)
 (6)
	％
％
％
％
％
％
	
	
	

	
	
	
	
	

	会社略歴
　　　　年
　　　　年
　　　　年
　　　　年
　　　　年

	神戸市内の工場の変遷等
　　　　年
　　　　年
　　　　年
　　　　年
　　　　年
現在までの操業年数　　　　年

	
	

	主要取引先
　
　
　
　
　
　
　
	主要保有設備
　
　
　
　
　
　


	全工場・事業所数
工場　　　　　　　　　　　　　か所
その他の事業所　　　　　　　　か所
　　
	神戸市内の工場・事業所数
工場　　　　　　　　　　　　　か所
その他の事業所　　　　　　　　か所
　

	自社技術の特徴



	神戸市内の工場・事業所名及び所在地
(本社・主たる工場以外)
(1)
(2)
(3)
(4)
　(5)
　

	※会社概要・主要製品等のパンフレットを添付して下さい。
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